
MVA  Miyagi  Volleyball  Association                                              

令和元年８月２３日  

 

地方協会・加盟団体審判長 様 

 

宮城県バレーボール協会 

審 判 委 員 長 安 部   昭 

審判指導部長 早 坂 行 博 

 

令和元年度女性審判員研修会の開催について（ご案内） 

 

平素より、当協会の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、栗原市高校選手権大会（高校女子チーム）を活用いたしました研修会を下

記のとおり行います。 

大会運営を通して、審判技術の向上と共に互いにコミュニケーションを図ることで、女性審判員同士の繋

がりを深める場になればと思います。 

大変お手数をお掛けいたしますが、貴所属されております女性審判員へお声掛けいただき参加の取りまと

めをお願い申し上げます。 

誠に勝手ながら取りまとめの関係上、令和元年９月２４日（火）まで申込先へご連絡下さいますよう併せ

てお願い申し上げます。 

 

記 

 

   女性審判員研修会 

①目  的  女性審判員の技術向上と育成 

②日  時  令和元年１０月５日（土） 午前８時３０分集合  

③場  所  栗原市栗駒総合体育館 

         〒989-5301 宮城県栗原市栗駒岩ヶ崎裏山 221 TEL：0228-45-5885 

④携 行 品  審判着 審判用具一式 筆記用具他 

⑤そ の 他  ※実技または見学による研修の場となりますので予めご承知おき下さい。 

※参加に係る交通費等は一切支給されません。参加者の負担となります。 

※昼食は各自で対応をお願いいたします 

  ⑥本件に関する問い合わせ及び申込先 

  宮城県バレーボール協会審判委員会指導部 女性育成主任 佐藤 恵美  宛 

            ☆参加者の氏名、資格、連絡先（携帯番号、メールアドレス）を入力の上、 

     メールにてご連絡下さいますようお願いいたします。 

              連絡先携帯℡ 090-9420-6287   

申込先電子メール d5y7tt6fjg@icloud.com 


